
 
 

UCHWAŁA NR XLII/558/24 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 70 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się : 

1) pracowników Referatu Podatkowego Urzędu Miasta i Gminy Pelplin: 

a) Panią Annę Ćwiklińską, 

b) Panią Jadwigę Błauciak, 

c) Panią Patrycję Laśkiewicz, 

d) Panią Annę Fasiczka, 

e) Panią Natalię Potulską; 

2) pracowników Pelkom Spółka z o.o. w Pelplinie: 

a) Panią Hannę Sławińską, 

b) Panią Izabelę Bąkowską. 

3. Należności  pobrane za inkaso opłaty skarbowej należy odprowadzić na rachunek bankowy Urzędu 
Miasta i Gminy Pelplin co najmniej dwa razy w miesiącu, za okres od 01 do 15 dnia każdego miesiąca oraz za 
okres od 16 do ostatniego dnia każdego miesiąca, odpowiednio w terminach do 20-go i do 5-go. 

4. W przypadku, gdy ostatni dzień terminu, o którym mowa w ust. 3 przypada na sobotę lub dzień wolny 
ustawowo od pracy, za ostatni dzień terminu uważa się następny dzień po dniu lub dniach wolnych od pracy. 

5. Pracownik, o którym mowa w ust.2 pkt 1 będzie dokonywać poboru opłaty skarbowej w ramach 
otrzymywanego wynagrodzenia wynikającego ze stosunku pracy. 

6. Wynagrodzenie pracownika, o którym mowa w ust. 2 pkt 2 z tytułu poboru inkasa, określi Prezes Spółki 
Pelkom, uwzględniając zasady wynikające z Uchwały nr XX/181/20 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 19 maja 
2020 r. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr LX/494/23 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 22 września 2023 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r., poz. 4550). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.05.2024 r.

Poz. 2570



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2570


	UCHWAŁA NR XLII/558/24 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-22T12:49:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




